PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MN BÌNH DƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                          Số: …/TB-MNBD Bình Dương, ngày 05 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực tết Nguyên Đán trường Mầm non Bình Dương

 năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 15/KH-PGD&ĐT ngày 04/01/2024 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức thực hiện các nhiệm vụ và hoạt động Tết

Giáp Thìn năm 2024.

Trường Mầm non Bình Dương thông báo lịch trực Tết Nguyên đán Giáp Thìn

năm 2024 của trường Mầm non Bình Dương như sau:

STT Ngày trực Họ và tên người trực Chức vụ Số điện thoại

1

Ngày

08/02/2024

(Ngày 29 tết)

(Thứ năm)

Kiều Thị Phương Phó Hiệu trưởng 0383450557

Nguyễn Thị Hiền NV y tế - Thủ quỹ 0367202259

2

Ngày

09/02/2024

(Ngày 30 tết)

(Thứ sáu)

Đỗ Thị Mừng Phó Hiệu trưởng 0973537904

Nguyễn Thị Nhẫn KT - VT 0989087383

3

Ngày

10/02/2024

(Ngày 01 tết)

(Thứ bẩy)

Lê Thu Hà Hiệu trưởng 0388125119

Nguyễn Thị Hiền NV y tế - Thủ quỹ
0367202259

4

Ngày

11/02/2024

(Ngày 02 tết)

(Chủ nhật)

Kiều Thị Phương Phó Hiệu trưởng 0383450557

Nguyễn Thị Nhẫn KT - VT
0989087383

5

Ngày

12/02/2024

(Ngày 03 tết)

(Thứ hai)

Đỗ Thị Mừng Phó Hiệu trưởng 0973537904

Nguyễn Thị Hiền NV y tế - Thủ quỹ 0367202259

6

Ngày

13/02/2024

(Ngày 04 tết)

(Thứ ba)

Kiều Thị Phương Phó Hiệu trưởng 0383450557

Đỗ Thị Mừng Phó Hiệu trưởng 0973537904

7

Ngày

14/02/2024

(Ngày 05 tết)

(Thứ tư)

Lê Thu Hà Hiệu trưởng 0388125119

Nguyễn Thị Nhẫn KT - VT
0989087383

Trường Mầm non Bình Dương báo cáo Phòng Giáo dục và Đào tạo Đông Triều

UBND xã Bình Dương và thông báo để các cơ quan, đơn vị, cá nhân biết liên hệ./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/c);

- UBND xã Bình Dương (b/c);

- CB, GV-NV (t/h);

- Trang TTĐT của trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thu hà

		Mnbinhduong2@dongtrieu.edu.vn
	2024-02-07T19:36:40+0700
	Trường mầm non Bình Dương B

		Mnbinhduong2@dongtrieu.edu.vn
	2024-02-07T19:37:48+0700
	Trường mầm non Bình Dương B